ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND- KTTH

	                Trà Bồng, ngày       tháng 3 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành sử dụng vốn nhà nước ngoài vốn đầu tư công.

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện nội dung Công văn số 531/STC-TCĐT ngày 26/02/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành sử dụng vốn nhà nước ngoài vốn đầu tư công.
Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành sử dụng vốn nhà nước ngoài vốn đầu tư công, Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng thống nhất với các nôi dung của dự thảo.
Kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	 - Như trên;

 - CT, các PCT. UBND huyện;

 - Phòng TC-KH;

- VP HĐND và UBND: C,PVP, CVTH;
- Lưu: VT.

	Trần Hoàn Vĩnh